
BAZZI LUCIA CLELIA SAB 4D 4D 4E 4E 4E 4E 4E 4D 4D 4D 4D 4E 4E 4D  4D 4E 4E 4D 4D 4D 4E 4E

BONAVETTI EMANUELA 3GG 4E 4E 4D 4D 4E 4E 4E 4D 4D 4E 4E 4D 4D 4D

LUNARI ADELE 5E 5E 5D 5D 2D 2D 5E 5E 2E 2E 5E 2D 2D 5D 5D 5D 2E 2E 5D 5D 5E 5E

MARAZZANI MICHELA 1D 5D 5D 2D 2D 2F 2F 3F 3F 4D 4D 4E 4E 4F 4F 1B 1B 5E 5E 1D 3D 3D

MARIOTTI ANDREINA 2D 2D/E 2D/E 2D 2D 2E 2E 2E 2E 2E 2D 2D 2E 2E 2D 2D 2D 2E 2E 2D 2D 2E

MASCHERPA GIOVANNA 2D 2E 2E C 1D 1D 2E C 1D 1D 1D 2D 2E 1D 1D 2D 2E 2D 2D 1D 1D 1D

MORESCHI FIORELLA 4E 4E 4D 4D 4D 4D 4D 4E 4E 4E 4E C C 4D 4D 4D 4E 4D 4D 4E 4E 4E

MOTTINELLI MONIA 5D 5D 5D 5E 5E 5E 5E 5D 5 D 5E 5D 5D 5E 5E 5D 5D 5D 5E 5E 5E 5D 5D

SALVETTI VALERIO 3D 3D 5D 3D 3D 5D 5D 5E 5E C 3D 3D 3D 3D 3D 5D 5E 5E 5E 5D 3D 3D

SCARDUELLI PAOLA 3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D 1D 1D 3D 3D 1D 3D 3D 3D 3D 3D 1D 1D 3D 3D 3D

RIZZI SARA 5E 1D 1D 2D 2D 5D 5D C 5E 5E 5D 1D 1D C 5E 5D 5D 1D 1D 5E 5E 5D

GELMI ELENA 2E 2D 2D 1D 1D 2E 2E 2D 2D 1D C 2E 2D 2D 2E 1D 1D 1D 1D 2E 2E 2D

CALVI CRISTINA

BERNARDI SONIA 5D 5D 4D 4D 4D 4D 5D 5D 5D 5D 5D 4D 4D 5D 4D 4D 4D 4D 4D 5D 5D 5D

ASSISTENTE 5 D 5D 5D 5D 5D 5D 5D 5D 5D 5D 5D 5D

TOSANA IOLE 5D 5D 5D 5D 5D 5D 5D 5D 5D 5D 5D

PEDRAZZI TANIA 5E 5E 5E 5E 5E 1G 1G 1G 1G 1G 1G 1G 5E 5E 1G 1G 5E 5E 1G 1G 5E 5E

                     COMPRESENZE

,

EDUCAZIONE FISICA 

LUNEDI' GIOVEDI'

9.00 8.00 9.00 10.00

MERCOLEDI'

10.00 11.00 12.0010.00 11.00 12.00

MARTEDì SABATO

8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 8.00

VENERDI'

12.0011.00 12.00 8.00 9.00 9.00 10.00 11.00 12.008.00 9.00 10.00 11.00 8.00


